



Pomorandža  
mrežica  
1 kg

~~154.90~~ **-29%**  
**109.90**  
109.90/KG



Grejpfrut  
crveni  
1 kg

~~204.90~~ **-22%**  
**159.90**  
159.90/KG



Jabuka  
ajdared  
1 kg

~~119.90~~ **-25%**  
**89.90**  
89.90/KG



Krompir beli  
1 kg

~~94.90~~ **-16%**  
**79.90**  
79.90/KG



Jaja A klasa  
TO!  
10 komada

~~199.97~~ **-30%**  
**139.99**  
139.99/PAK



Pavlaka  
20%mm  
Moja Kravica  
700 g

~~319.97~~ **-22%**  
**249.99**  
357.13/KG



Kore za pitu  
PerSu  
500 g

~~129.97~~ **-31%**  
**89.99**  
179.98/KG



Slanina  
sirova  
Delikato  
500 g

~~379.97~~ **-13%**  
**329.99**  
659.98/KG



Kobasica  
roštiljska tanka  
Delikato  
500 g

~~364.97~~ **-11%**  
**339.99**  
679.98/KG



Svinjsko  
mleveno meso  
Delikato  
500 g

~~394.97~~ **-11%**  
**349.99**  
699.98/KG